
Voornaam Familienaam Affiliatie Mail
Noriko Aikawa Japans	
  agentschap	
  voor	
  culturele	
  zaken naikawa7@gmail.com
Koen Allary Circuscentrum	
  (Vlaams	
  Centrum	
  voor	
  Circuskunsten	
  vzw) koen@circuscentrum.be
Hanne Ampe Het	
  Firmament hanne@hetfirmament.be
Rob Belemans FARO	
  vzw rob.belemans@faronet.be
Toon Berckmoes IDEA	
  Consult toon.berckmoes@ideaconsult.be
Silvia Bovens Flamencodansers leonsilvia@gmail.com
Maarten Bresseleers Sociaal	
  Fonds	
  voor	
  de	
  Podiumkunsten maarten@podiumkunsten.ee
Marino Bultinck UNESCO	
  Platform	
  Vlaanderen info@unesco-­‐vlaanderen.be
Joke Carlier tapis	
  plein	
  vzw joke.carlier@student.vives.be
Trevor Carlson Merce	
  Cunningham	
  Trust trevor.c.carlson@gmail.com
Lothar Casteleyn Erfgoedcel	
  Brugge lothar.casteleyn@brugge.be
Paul Catteeuw Raad	
  van	
  Bestuur	
  FARO paul.catteeuw@telenet.be
Thibault Cayron VUB thibault_cayron@hotmail.com
Ilse Claes UNIZO	
  -­‐	
  Handmade	
  in	
  Belgium ilse.claes@unizo.be
Marie	
   Claes Rosas marie@rosas.be
Francesca Cominelli Sorbonne cominellifrancesca@gmail.com
Marc Crauwels Crossroads	
  (for	
  Visual	
  Theatre) info@crossroadsfestival.eu
Roel Daenen FARO	
  vzw roel.daenen@faronet.be
Nelle De	
  Beuckeleer Erfgoedcel	
  k.ERF nelle@erfgoedcelkerf.be
Bruno De	
  Corte New	
  Belgica	
  vzw brunoxdecorte@msn.com
Eline De	
  Lepeleire Het	
  Firmament eline@hetfirmament.be
Danielle De	
  Vooght ETWIE	
  vzw danielle@etwie.be
Ben De	
  Vriendt Toerisme	
  Vlaanderen ben.devriendt@toerismevlaanderen.be
Robin Debo ETWIE	
  vzw robin@etwie.be
Koen Demarsin Erfgoedcel	
  Pajottenland	
  &	
  Zennevallei koen@erfgoedcelpz.be
Tijs D'Hoest Vlaamse	
  Unesco	
  Commissie tijs.dhoest@iv.vlaanderen.be
Agata Dierick VUB agata.dierick@vub.ac.be
Mark Elst Theatre	
  du	
  Tilleul mark@theatredutilleul.be
Freddy Evens Strategische	
  Adviesraad	
  Internationaal	
  Vlaanderen freddy.evens@iv.vlaanderen.be
Dag	
   Feldborg Norwegian	
  Crafts	
  Institute	
  NHU dagfeldborg@gmail.com
Francesca Franco AKOV francesca.franco@ond.vlaanderen.be



Sven Gatz Vlaams	
  minister	
  van	
  Cultuur,	
  Jeugd,	
  Media	
  en	
  Brussel kabinet.gatz@vlaanderen.be
Céline Guelton VUB gueltonceline@gmail.com
Marc Jacobs FARO	
  vzw/VUB marc.jacobs@faronet.be
Ellen	
   Janssens tapis	
  plein	
  vzw ellen@tapisplein.be
Joeri Januarius tapis	
  plein	
  vzw joeri@schattenvanmensen.be
Evelien Jonckheere Ugent evelien.jonckheere@gmail.com
Meltem Karasu VUB mihrikara@gmail.com
Aurelie Lanciers VUB lanciers_aurelieke@hotmail.com
Janna Lefevere k.ERF info@erfgoedcelkerf.be
Fons Leroy VDAB fons.leroy@vdab.be
Bie	
   Luyssaert Design	
  Vlaanderen bie.luyssaert@designvlaanderen.be
Karina Luytens VGC karina.luytens@vgc.be
Daphné Maes Heemkunde	
  Vlaanderen	
  vzw daphne.maes@heemkunde-­‐vlaanderen.be
Mieke Maes Erfgoedcel	
  Brussel mieke.maes@vgc.be
Martine Maris Rubenshuis martine.maris@stad.antwerpen.be
Ulrike Masson VIVES ulrike.masson@vives.be
Katrijn Meirlaen Erfgoedcel	
  Brussel katrijn.meirlaen@vgc.be
Laure Messiaen LECA	
  vzw laure.messiaen@lecavzw.be
An Moons kabinet	
  Cultuur an.moons@vlaanderen.be
Michel Mouton Ijzer	
  en	
  Vuur!	
  vzw michel@kunstsmeden.be
Sophie Muyllaert Dienst	
  Cultuur	
  Provincie	
  West-­‐Vlaanderen sophie.muyllaert@west-­‐vlaanderen.be
Jorijn Neyrinck tapis	
  plein	
  vzw jorijn@tapisplein.be
Kaat Peeters Sociale	
  Innovatie	
  Fabriek kaat@socialeinnovatiefabriek.be
Thomas Peeters Department	
  Internationaal	
  Vlaanderen
Inge Pieters Rosas inge.pieters@rosas.be
Angela Pisani VUB angelajpisani@gmail.com
Bart Roefmans VUB bart.roefmans@gmail.com
Sonia Rotenberg META sonia.rotenberg@delijn.be
Frank Scheelings VUB-­‐	
  CAVA-­‐OAHD frank.scheelings@vub.ac.be
Hilde Schoefs Openluchtmuseum	
  Bokrijk hilde.schoefs@limburg.be
Hanne Schuermans SARC hanne.schuermans@cjsm.vlaanderen.be
Ineke Steevens NAVIGO-­‐Nationaal	
  Visserijmuseum ineke.steevens@koksijde.be



Kia Tsakiridis tapis	
  plein	
  vzw kia.tsakiridis@gmail.com
Hans van	
  der	
  Linden agentschap	
  Kunsten	
  en	
  Erfgoed hans.vanderlinden@cjsm.vlaanderen.be
Klaas	
  Jaap van	
  der	
  Meijden Resonant	
  vzw klaasjaap.vandermeijden@resonant.be
Eva Van	
  Hoye Erfgoedcel	
  Mechelen eva.vanhoye@mechelen.be
Katrijn Van	
  Kerchove Kunsten	
  en	
  Erfgoed katrijn.vankerchove@cjsm.vlaanderen.be
Antoine Van	
  Loocke messenmaker vanloocke@knifeforging.be
Marie	
   Vandecaveye Het	
  Huis	
  van	
  Alijn marie.vandecaveye@huisvanalijn.be
Natasia Vanderperren PACKED	
  vzw natasia@packed.be
Isabelle Vander	
  Stockt VUB isabelle.vander.stockt@vub.ac.be
Floortje	
   Vantomme tapis	
  plein	
  vzw floortje@tapisplein.be
Erwin Van	
  Uytvanghe Pianofabriek erwinvu@hotmail.com
Maarten Van	
  Winckel Danspunt	
  vzw maarten.vanwinckel@danspunt.be
Tijl Vereenooghe ETWIE tijl@etwie.be
Ward Verheyen VUB ward_verheyen@hotmail.com
Jan Vermassen Kabinet	
  viceminister-­‐president	
  Crevits jan.vermassen@vlaanderen.be
Ine	
   Vermeylen VIAA ine.vermeylen@viaa.be
Staf Vos Het	
  Firmament staf@hetfirmament.be
Bart Wallays UNIZO bart.wallays@unizo.be
Veerle Wallebroek Het	
  Firmament veerle@hetfirmament.be
Lies Van	
  Assche vzw	
  Kopspel doek@kopspel.be

stagaire vzw	
  Kopspel doek@kopspel.be


